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Depdmat och dryck i Jankdping

Kottbullar (73% kotthalt)

Ingredienser

Flaskkott, notkott, vatten, potatis, potatismjol,
|0k, jodsalt, potatisfiber, druvsocker, socker,
kryddextrakt

Vegetarisk biff

Ingredienser

Vegetabiliskt protein (SOJA, VETE), vegetabilisk
olja (solrosolja), potatisstarkelse, majsstarkelse,

vetefiber, naturliga aromer, VETEMJOL, kryddor
(innehaller sulfiter), havssalt, fortjockningsmedel
(cellulosaextrakt), I6k, SENAPSPULVER, fargédm-
ne (karamellfarg).

Potatismos

Ingredienser

Potatis, antioxidationsmedel E223, MJOLK,
vegetabilisk olja (palmolja ,rapsolja), vatten salt,
vassle (MJOLK), emulgeringsmedel (lecitin), ci-
tronsyra, arom, A- och D-vitaminer, salt, vitpep-
par, socker.

Potatismos (laktosfri)

Ingredienser

Potatis,antioxidationsmedel E223, laktosfri mjolk,
laktosfritt margarin, salt, vitpeppar, socker.

Lingonsylt

Ingredienser

Lingon, socker, vatten, fortjockningsmedel (pek-
tin), citronsyra, konserveringsmedel (kaliumsor-
bat).

Tomatketchup

Ingredienser

Tomatpuré (motsvarande 140 g farska tomater
per 100 g ketchup ), vatten, socker, attika, modi-
fierad starkelse, salt, antioxidationsmedel (askor-
binsyra), syra (citronsyra ), konserveringsmedel
(kaliumsorbat och natriumbensoat) kryddextrakt
(bl a kanel) och kryddor (bl a paprika, vitlok).

Appelmos

Ingredienser

Applen, socker, vatten, syra (citronsyra), fortjock-
ningsmedel (pektin), konserveringsmedel (kali-
umsorbat), antioxidationsmedel (askorbinsyra).
Innehall 75% &pple.
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Depdmat och dryck i alla depger

Enervit Sportdryck

Ingredienser apelsinsmak:

Sockerarter (43%) (dextros (28,4%), fruktos (17,3%),
maltodextrin (2,6%)), Syra (citronsyra), Dinatriumfosfat,
Apelsinarom, Fortjockningsmedel (natriumkarbox-
imetylcellulosa), Magnesiumcitrat, Kaliumcitrat,
Natriumcitrat, Natriumklorid, Klumpférebyggande
medel (kiseloxid), Vitamin C (L-askorbinsyra), Niacin
(nikotinamid), Pantotensyra (kalcium-D-pantotenat),
Riboflavin, Tiaminhydroklorid.

Ingredienser citronsmak:

Sockerarter (43%) (dextros (28,4%), fruktos (17,3%),
maltodextrin (2,6%)), Syra (citronsyra), Dinatrium-
fosfat, citronarom, Fortjockningsmedel (natriumkar-
boximetylcellulosa), Magnesiumcitrat, Kaliumcitrat,
Natriumcitrat, Natriumklorid, Klumpférebyggande
medel (kiseloxid), Vitamin C (L-askorbinsyra), Niacin
(nikotinamid), Pantotensyra (kalcium-D-pantotenat),
Riboflavin, Tiaminhydroklorid.

Kan innehdlla spdr av gluten, soja, dgg, sesamfro,
mjolk och notter.

Blab&rssoppa

Ingredienser

Vatten, socker, blabar, fortjockningsmedel (modi-
fierad starkelse och guarkarnmjol), kostfiber fran
cikoriarot (inulin), syra (citronsyra), vitamin C och
arom. Innehaller 8% blabar och 8,5% tillsatt socker.

Blandsaft

Ingredienser

Socker, appeljuice, jordgubbsjuice, druvjuice,
vatten, fladerbarsjuice, syra (citronsyra). Drickfardig
saft innehaller 8,5% fruktjuice fran koncentrat

(2% jordgubbsjuice) och 7% tillsatt socker

Slat bulle

Ingredienser

VETEm]oI, vatten, sirap, rapsolja, jast, VETEgluten,
salt, mald kardemumma, KORNmalt, vegetabiliskt
emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av
fettsyror).

Glutenftritt brod
Olika fabrikat forekommer - be om innehalls-
forteckning fran funktionar i depa.
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Lasagne

s

VATTERNRUNDAN

Depdmat och dryck i Hjo

Ingredienser:

Ingredienser: Mjolk, durumvete- och vetemjdl, vatten, not- och griskdtt, tomatpuré, morot, 10k, ost,
modifierad starkelse, tomat, salt, smar, agg, kryddor (bla. paprika, vitldk), drtkryddor, persilja.

Kott:11%.

Allergeninformation

Allergen [och/eller produkter dirav)

Finns i recept {J/N/Spar av)

Gluten [vete, rag, korn, spelt, kamut samt korsning mellan
dem)

]

Kraftdjur

Age

Fisk

Jordnétter

Sojabdner (sojaprotein)

Laktos

Mijdlkprotein

NOtter imandel, hasselntter, valndt, cashewnat, pekannit,

parandt, pistachmandel, makadamiandt, queensiandndt)

2= [(=[(2|2|2||2

Selleri

Senap

Sesamfrdn

Svaveldioxiner och sulfit

Lupin

Bhfitl.'lj Ur [snackor, musshor, blackfisk)

222|222
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Depdmat och dryck i Hjo

Vegetarisk lasagne

Den italienska kulturstaden har gett namn at denna grona portionslasagne med
god ostsas och en harlig fyllning av bl.a. tomat, morotter och palsternacka.

Ingredienser

Tomater, pastablad (vatten, DURUMVETEMIOL, VETESTARKELSE, AGGVITEPULVER, salt, rapsolja)
SKUMMIJOLK, mordtter, vatten, modifierad stirkelse, OST, palsternacka, kalrotter, KORNGRYN,
vegetabiliska oljor (raps, palm), salt, farinsocker, 16k, gronsakspulver (morot, 16k, palsternacka),

bladkryddor, stirkelse, vitlokspulver, kryddor och kryddextrakt.

Naringsvirde (per100g)
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Depdmat och dryck i Hjo

Vegetarisk lasagne (gluten- och laktosfri)

Ingredienser:

Krossad tomat (tomat, tomatjuice, salt, surhetsreglerande medel (citronsyra)), Quorn 17%
(mykoprotein (95%), rehydrerad AGGVITA, karamelliserat socker, konsistensmedel (kalciumklorid,
kalciumacetat), glutenfritt rostat kornmaltextrakt), vatten, Knorr visp (KARNMJOLK, vatten, laktosfri
SKUMMJOLK, certifierad palmolja, kokosolja, modifierad starkelse, emulgeringsmedel (sackaroestrar
av vegetabiliska fettsyror, mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsyror, SOJALECITIN),
stabiliseringsmedel (guarkarnmjol, fruktmjol), laktasenzym, arom), Lasagneplattor (majsstarkelse,
sojamjol, rismjol, risstarkelse, potatismjol, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider4 av fettsyror),
Lok, ltaliensk hardostflakes (pastériserad MJOLK, salt, startkultur, mikrobiellt ystenzym), Chilisas
(tomat, vatten, socker, salt, syra (attika, citronsyra), chili, kryddor, I6kextrakt, fortjockningsmedel
(xantangummi), antioxidationsmedel (askorbinsyra), konserveringsmedel (kaliumsorbat,
natriumbensoat)), Majsstérkelse, Salt, Vitlok, Paprikakrydda, Svartpeppar, Cayennepeppar, Muskot.

Allergeninformation
Allergen (och/eller produkter dar av) Finns i recept (J/N/Spar av)

Gluten (vete, rag, korn, spelt, kamut samt korsning mellan dem)

Kraftdjur

Agg

Fisk

Jordnotter

Sojabonor (sojaprotein)

Laktos

Mjolkprotein

NoOtter (mandel, hasselnétter, valnét, cashewnét, pekannét,
paranét, pistachmandel, makadamianét, queenslandnot)

Selleri

Senap

Sesamfron

Svaveldioxiner och sulfit
Lupin

Blotdjur (snickor, musslor, blickfisk)

= el - el - - Rl - 4
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Depdmat och dryck i Hjo

Miisli & flingor

muslicrunchy
jordgubbar&yognurt

Crunchymiisl 24% (fullkomshavregryn, socker, palmolja, fullkormsvete-
flingor/flak, puffat s (rismiil, socker, vem%h.:ten, korn- och veteraltmii,
salt, kormmaltextrakt), kokosflingor/flak, glukosfruktossirap, bakpulver
(ESDQ), caramel syrup, aram), fullkomsveteflingor 20%, crunchymisli
19% (fullkormnshavregryn, oligofruktos, palmaolja, inulin), yoghurtéver-
dragna comfiakes 15% (yoghurtiverdrag (socker, palmfett, vasslepulver/
mysepulver, miilkpulver, kakaosmir, maltodextrin, emulgerings-
medel (sojalecitin), syra (E330), vaniljarom, yoghurtpulver 19, vanilj,
geleringsmedel l.'£4£4¥), kokas- ach palmoljal), cornflakes (mafs,
socker, salt, kornmalt), modifierad taplokastirkelse/stivelse, glukos-
sirap, ytbehandiingsmedel/overflatebehandlingsmiddel (E204)),
carnflakes 10% (mafs, salt, kornmaltextrakt), ris- och fullkornsvete-
flingor/flak 8% (ris, fullkornsvete, socker, vetegluten, kornmalt,
vetem]jl, mji:‘rlklpulver, salt, vetegroddar/hvetespirer), frystorkade
jordgubbsbitar/jordbaerbiter 2,5%, jordgubbspulver 0,5% (jordgubbar,
maltadextrin). Kan innehalla spar av jordnétter/peanstier,
sesamfriin, hasselndtter, man(})e:'. pekanndtter, cashewntitter
parantitter, valnitter,

varav mittat/mettet fett s mamriion
Kothydrat/karbohydrat v
varay sockerarter/subkerarter. ... i
B i b
e i g O R I
L e it

oo 1700 k11400
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Depdmat och dryck i Hjo

Brod
Skogaholm — Originalrost

Mjol (vete, siktad rag), vatten, sirap, rapsolja, jast,

Ingrediensforteckning salt, vetegluten, surdeg av vete, malt av korn.

Energi 1110 kJ / 260 kcal
Fett 2,9
- varav mattat fett <0,5
Naringsdeklaration per 100  Kolhydrat 49
g/ml - varav sockerarter 2,7
Fiber 2,4
Protein 8,8
Salt 1,0

Skogaholm — Fiberrost

Mjol (vete, fullkorn av vete och rag, siktad rag), vatten,

krossade ragkarnor 5,5%,vetegluten, sirap, jast, rapsolja, malt

av rag och korn, salt, surdegspulver av vete, vegetabiliskt
Ingrediensforteckning emulgeringsmedel (mono- och diglyceriders mono- och

diacetylvinsyraestrar). Brodet innehaller 28 % fullkorn vilket

motsvarar 36 % av torrvikten.

Brodet innehaller 18% rag.

Energi 1100 kJ / 270 kcal
Fett 3,6
- varav mattat fett 0,6
Naringsdeklaration per  Kolhydrat 45
100 g/mi - varav sockerarter 2,6
Fiber 5,2
Protein 10
Salt 0,8

Wasa Husman
"knackebrod”
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Depdmat och dryck i Hjo

Blabarssoppa & mjolkprodukter

Mjolkprodukter, havredryck

T GLaTCE S SERl Bt Standardmijolk Arla

blébérssoppa Mellanmjolk Arla
: b, Laktosfri Mjolk Arla - "fraga efter”
Filmjolk Arla
M Bliajed DIGKE Ca 13 e artionsr & 25 dl, (268 g). Laktosfri Filmjolk - "fraga efter!”
Féirwaring: Torr, 1 -
B_:Hsl fre:
Sormcing: e L : Havredryck —"fraga efter!”
pllnen Bom |
Méringsvérden
Per 100 ¢ 0 - .
oy Lok A Litt & Lagom 10g
ot = Jadisopen Mjolkfritt margarin - "fraga efter!”
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